[bookmark: _GoBack]
	И.о. ректора ГАОУ ВО МГПУ                                                           Е.Н. Геворкян

	(фамилия, имя, отчество)

(наименование должности/ кафедра (колледж), институт/структурное подразделение)

	        основное место работы
        внешнее совместительство
        внутреннее совместительство

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас установить мне выплату стимулирующего характера
за почетное звание / лауреата премии_________________________________________
в соответствии с пунктом 5.4. Положения об оплате труда работников ГАОУ ВО МГПУ, пунктом 4 части 5 статьи 15 Закона города Москвы от 20 июня 2001 г. №25 «О развитии образования в городе Москве» в размере 50% от оклада (должностного оклада) работника с _______________.
Приложение:
1. Копия документа: удостоверение к награде серия __________ № ________________, выданного ______________________ г.

	«

	»

	20

	г.

  (указать дату написания заявления)                                                                                                                                                                        (подпись)